
Støttekontaktperson til Ungestøttecentret pr.
15.08.2026

Bliv en del af et af områdets stærkeste faglige fællesskaber
Hvis du brænder for at gøre en forskel for børn og unge – og samtidig ønsker en hverdag med høj
faglighed, stor fleksibilitet og engagerede kolleger – så er det måske dig, vi leder efter.
Når en af vores dygtige støttekontaktpædagoger efter mange års engageret indsats har valgt at
give stafetten videre, opstår der en enestående mulighed for at blive en del af et velfungerende og
fagligt stærkt team.
Da vi samtidig oplever en stigende efterspørgsel på vores indsatser, forventer vi at skulle udvide
teamet med op til 2 nye støttekontaktpædagoger, og søger derfor fagligt kompetente, fleksible og
engagerede kollegaer til vores Ungestøttecenter på 30-37 timer ugentligt med tiltrædelse den 15.
august 2026 eller snarest derefter.
Et arbejde, der gør en reel forskel
Ungestøttecentret er en afdeling under Ung Lemvig, den kommunale Ungdomsskole.  Sammen
udgør vi et stærkt kraftcenter på børne- og ungeområdet, hvor vi hver dag arbejder for at skabe
positive ungefællesskaber, hvor Ungestøttecentret har særlig fokus på børn og unge i sårbare
positioner.
Vi er kendetegnet ved entreprenørskab, mod og nytænkning med et vedvarende fokus på at skabe
effektive løsninger af høj kvalitet. Derfor er vi i dag en efterspurgt samarbejdspartner for
myndighedsområdet, skoler, Jobcenteret og andre aktører omkring børn og unge.
Hos os bliver du en del af et tværfagligt team bestående af 12 engagerede pædagoger og lærere.
Vi har forskellige faglige styrker, men et fælles mål: at skabe de bedst mulige udviklingsmuligheder
for de børn, unge og voksne vi arbejder med.
En hverdag med variation, ansvar og frihed
Ungestøttecentret har en mangfoldig opgaveportefølje.
Vi løser blandt andet:

Støttekontaktforløb for børn og unge ●

Pædagogiske indsatser i skole- og fritidsregi●

Særlige indsatser i samarbejde med myndighedsområdet●

Mentorforløb for unge og voksne i samarbejde med Jobcentret og UU●

Ingen dage er ens, og du får stor mulighed for selv at præge din opgaveløsning inden for klare
faglige rammer.
Vi forestiller os, at du

Er uddannet pædagog, lærer eller anden relevant uddannelse med specialpædagogisk

erfaring/kendskab til målgruppen

●

Kan arbejde selvstændigt, systematisk og målrettet samt dokumentere dit arbejde skriftligt●

Er faglig tydelig, stærk i relations arbejdet og kan se værdien i tværfagligt samarbejde, med

udgangspunkt i børn, unge og voksnes perspektiver.

●

Har kørekort og egen bil til rådighed●

Trives med fleksible arbejdstider, der kan variere mellem morgen-, aften- og weekendopgaver

– Dog primært i dagtimerne.

●

Derfor skal du vælge os
Vi stiller høje krav til vores medarbejdere – og til gengæld kan du stille høje krav til os.
Hos os får du:

Et fagligt stærkt team med høj trivsel og stor stabilitet●

En arbejdsplads med dokumenteret succes i opgaveløsningen●

Stor frihed under ansvar og selvtilrettelæggelse i opgaverne●

Tæt faglig sparring og nærværende ledelse●

Mulighed for at udvikle og præge nye indsatser●

Et stærkt kollegialt fællesskab med plads til både ambitioner og humor●

En arbejdsplads i udvikling, hvor nye ideer bliver omsat til handling, og hvor du får mulighed

for at være med til at forme fremtidens indsatser for børn og unge

●

Løn
Ungestøttecentret  er  en afdeling i,  den kommunale ungdomsskole,  UNGLEMVIG,  som er  et
kraftcenter der består af en vifte af ungetilbud såsom klub-, fritids-, undervisnings- og forebyggende



tilbud, der er tilgængelige for alle unge i Lemvig Kommune. 
Startlønnen for en fuldtidsansat støttekontaktpædagog udgør 34.620 kr. pr. måned + pension.
Herudover ydes kvalifikationsløn på baggrund af dine erfaringer som pædagog.
Arbejdstiden er på 30-37 timer ugentligt med tiltrædelse den 15. august 2026 eller snarest derefter.
Der indhentes reference samt børneattest, hvis du tilbydes stillingen. 
Vil du vide mere: 
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte leder Marianne Dræby på 2921 7182 eller
ungdomsskoleleder René Jeppesen på 2966 6892. 
Du kan læse mere om UNGLEMVIG på vores hjemmeside www.unglemvig.dk
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
01-07-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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